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OPEN MX1 
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OPEN MX2 
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2 

3 

4 

5 

6 

N° 

582 

77 

124 

72 

87 

29 

94 

171 

101 

116 

17 

32 

317 

51 

48 

25 

36 

18 

26 

117 

33 

5 

44 

85 

69 

278 

382 

362 

28 

3 

151 

302 

Nombre 

PEREZ DEL SASTRE, DAVID 
SEVILLA GONZALEZ, EDUARDO 
LOPEZ DUQUE, ANGEL 
NAVARRO IGLESIAS, DANIEL 
BARAHONA ALVAREZ, DIEGO 
MA R TINEZ D E OSA B A A LC OC ER , IVA N 
CANTOS GORDO, ISMAEL 
GARCIA CORRAL, FERNANDO 
HERNANDEZ SANZ, VICTOR 
LE GALLES GARCIA, YVES MANUEL 
PASCUAL FERNANDEZ, HECTOR 
BARAHONA ALVAREZ, JAVIER 
GIL JIMENEZ, JESUS 
MARTIN ASENJO, BRUNO 
MATEO PEREZ, OCTAVIO JOSE 
TUTOR CAMACHO, ALVARO 
SILVELO CIUDAD, JUAN JOSE 
SABANDO LANCHA, ROBERTO 
FERNANDEZ ROBLES, SAMUEL 
RUBIA PEREZ, VICTOR 

HERRERA ALONSO, RUBEN 
ESTEBAN HERRANZ, EDUARDO 
BARTOLOME LOPEZ, VICTOR 
MARTIN GONZALEZ, IKER 
MATARAN SATORRES, JOSE LUIS 
TOCA DE CASTRO, CRISTIAN 

LOPEZ CARRERAS, MANUEL 
ALONSO RABANO, MARCO 
GUTIERREZ SANCHEZ, MARCOS 
PAISAN BEREZO, JOSE JAVIER 
ZABALLA GARAY, RUBEN 
GARCIA MOTIÑO, ISMAEL 

Clase 
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OPEN MX1  

 

OPEN MX1  

 

OPEN MX1  

 

OPEN MX1  

 

OPEN MX1  

 

OPEN MX1  

 

 

 

OPEN MX2  

 

OPEN MX2  

 

OPEN MX2  

 

OPEN MX2  

 

OPEN MX2  

 

OPEN MX2  

Licencia 

90026-BU  

94009-BU  

91004-VA  

91003-LE  

94035-SG  

94012-VA  

94001-BU  

94033-BU  

94016-SO  

90015-P  

94014-SO  

94036-SG  

94013-P  

71004-VA  

90074-SO  

94007-SG  

94032-VA  

94005-BU  

94002-LE  

94022-AV  

90068-BU  

90113-SG  

90041-P  

90021-BU  

117490-TO  

86117-S  

90007-AV  

90011-VA  

91005-BU  

90029-BU  

90053-VA  

117406-TO  

Tota l punt os 

47 

42 

38 

33 

29 

29 

26 

26 

25 

24 

23 

15 

15 

14 

14 

10 

9 

7 

6 

4 

50 

42 

40 

38 

31 

31 

47 

47 

40 

34 

34 

15 

R1.  

22 

20 

18 

15 

16 

14 

10 

12 

25 

13 

11 

9 

8 

5 
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4 

7 

3 

0 

25 

22 

18 

20 

15 

16 

22 

25 

20 

16 

18 

15 

R2.  

25 

22 

20 

18 

13 

15 

16 

14 

0 

11 

12 

6 

7 

9 

8 

10 

5 

0 
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4 

25 

20 

22 

18 

16 

15 

25 

22 

20 

18 

16 

0 
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Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Fed. Motociclismo Castilla y León 

TROFEO NACIONAL MX SAN ESTEBAN DE GORMAZ 
MX ELITE 

GENERAL MX ELITE 

CABEZA PERRO (S. E. Gormaz-SO) 1,700 km 

 MOTO CROSS SAN ESTEBAN DE GORMAZ

ORGANIZA : MC LAIRON


